[image: ЛокосовоСП]

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛОКОСОВО
Сургутского муниципального района
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«12» мая 2025 года		                                                                                                  №29-нпа                 с. Локосово

	[bookmark: _GoBack]О признании утратившими силу нормативные правовые акты  администрации сельского поселения Локосово

[bookmark: sub_5]В	целях приведения нормативных правовых актов администрации сельского поселения Локосово в соответствие с действующим законодательством
1.	Признать утратившими силу:
1) постановление администрации сельского поселения Локосово от 23.12.2021 № 153-нпа «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Локосово от 30.09.2020 № 86-нпа «Об утверждении Порядка предоставления субсидий некоммерческим организациям, не являющимся государственными (муниципальными) учреждениями, осуществляющим деятельность в сфере культуры и спорта»;
2) постановление администрации сельского поселения Локосово от 05.03.2022 № 17-нпа «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Локосово от 30.09.2020 № 86-нпа «Об утверждении Порядка предоставления субсидий некоммерческим организациям, не являющимся государственными (муниципальными) учреждениями, осуществляющим деятельность в сфере культуры и спорта»;
3) постановление администрации сельского поселения Локосово от 18.12.2024 № 57-нпа «О внесении изменения в Постановление администрации сельского поселения Локосово от 30.09.2020 № 86-нпа «Об утверждении Порядка предоставления субсидий некоммерческим организациям, не являющимся государственными (муниципальными) учреждениями, осуществляющим деятельность в сфере культуры и спорта».
2.	Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте муниципального образования сельское поселение Локосово.
3.	Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы сельского поселения Локосово.

Глава сельского поселения                                                                Н.Б. Свечников
image1.jpeg